2025年 6月

関係者様各位

『たけのこ』を名乗る不用品買取業者についてのご連絡

このたび、当施設のご利用者様宅に「たけのこ」と名乗る業者から

「不要になった衣服などを買い取ります」という電話があったとの

ご相談がございました。

当施設では不用品の買取サービスは一切行っておりません。

誤解を招かぬようお願い申し上げます。

引き続きご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

                            以上